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REF. MLG30837

1 250 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 6 Sovrum till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29730

6
Sovrum  

3
Badrum  

1.200m²
Planlösning  

33.000m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Imponerande lanthus från 1925 på 1 013 m² med 6 sovrum,
beläget på en 3 hektar stor tomt med olivlundar och
utsikt över havet.

Lucas Fox erbjuder detta vackra hus på landet, byggt 1925 och fullt av Andalusiens
smak. Huset har 1 013 m² byggt uppdelat i två byggnader, huset med 1 013 m² och
resten 200 m². Det ligger på en stor 33 000 m² stor tomt med en olivlund på nästan 90
enheter, samt citrus- och mandelträd. Och framför allt har denna gård spektakulär
utsikt över hela Malagabukten.

Första våningen har en landning, vardagsrum med öppen spis, matsal, 2 sovrum, kök,
badrum och en traliserad andalusisk uteplats från vilken du kan komma åt en
lägenhet med 2 sovrum och ett gammalt arabiskt kök med vedeldad ugn, liksom som
ett badrum.

Från uteplatsen och genom västerutgången, som leder till stallet, finns två lager på
cirka 25 m² vardera.

Och även från uteplatsen leder en trappa till ett rymligt rum. Fortsätter vi till vänster
hittar vi ett annat rymligt område och slutligen ett sovrum. Till höger hittar vi ett
sovrum och sedan, och angränsande, två sovrum, det centrala med mer än 25 m².

Från den sista når vi en landning som leder till vänster till ett sovrum och till höger
till en lägenhet med kök, badrum och 2 sovrum, med vacker utsikt över
Malagabukten.

I uthus har den en gammal eremit, två fristående garage, ett kvarter på två våningar
samt korraler. I ett utrymme på mer än 100 m², som också är anslutet till huset, är det
ursprungliga oljefabriken för att restaurera, liksom en pool, av utmärkt konstruktion
på 12 x 12 meter, matad av en av de två brunnar som gården har och som kan
förvandlas till en pool.

Godset ska totalrenoveras och har en enorm potential att bli ett drömhem mindre än
15 minuter från havet.

lucasfox.se/go/mlg30837

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Parkering, Utsikt, Tjänsteentré,
Solpaneler, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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